大会事務局

2025年 7月 6日

【INFORMATION-No.4】
POLISPAロードレース選手権

ONE&TWO Festival 秋の大会 宛

大会賞典「マルマエ賞」進呈のご案内

POLISPAロードレース選手権とONE&TWO Festivalにご支援いただいております

株式会社マルマエ様のご協賛により、本大会にご参加のエントラント様へ賞典を提供いただく

こととなりましたので、お知らせいたします。

    賞典の詳細は下記の通りです。

■賞典名    「マルマエ賞」

■賞典内容  オートポリス スポーツ走行平日走行券

■進呈対象クラス・枚数

      クラス 1位 2位 3位

POLISPAロードレース選手権

JSB1000 3枚 2枚 1枚

ST1000 INT 3枚 2枚 1枚

ST1000 NAT 3枚 2枚 1枚

ST600 INT 3枚 2枚 1枚

ST600 NAT 3枚 2枚 1枚

JP250 INT 3枚 2枚 1枚

JP250 NAT 3枚 2枚 1枚

ONE&TWO Festival

ｱﾙﾐ・ｵｰﾊﾞｰ 60 3枚 2枚 1枚

ｱﾙﾐ・ｴｷｽﾊﾟｰﾄ 3枚 2枚 1枚

ｱﾙﾐ・ｵｰﾌﾟﾝ 205 3枚 2枚 1枚

ｱﾙﾐ・ｵｰﾌﾟﾝ 210 3枚 2枚 1枚

鉄・ｴｷｽﾊﾟｰﾄ 3枚 2枚 1枚

鉄・ｵｰﾌﾟﾝ 205 3枚 2枚 1枚

鉄・ｵｰﾌﾟﾝ 210 3枚 2枚 1枚

ｵｰﾌﾟﾝ 250 3枚 2枚 1枚

ｵｰﾌﾟﾝ 400 3枚 2枚 1枚

※POLISPAロードレース選手権大会特別規則第 30条「大会賞典」により、賞典の対象は参加台数により

制限されます。

以上